

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Płock, dnia 22. lipca 2014 roku

PZOZ/DZP/382/31PN/14

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści autorefraktometr z szerokość zakresu pomiaru od -25 do +22. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2 Lampa szczelinowa

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o rozstawie źrenic w zakresie 55 do 78,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy sprzętu w pakiecie nr 1 z 14 na 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o kolorowym ekranie LCD o przekątnej wyświetlacza 5,7 cali sterowanym przyciskami przy ekranie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 18 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o minimalnej średnicy źrenicy 2,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 19 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie badające promień krzywizny w zakresie 5 – 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 20 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o badające refrakcyjną moc rogówki w zakresie 33,75 – 67,50 D?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie badające astygmatyzm rogówki w zakresie 0 – 10D?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 22 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pomiaru średnicy źrenicy 2 – 8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 23 Autokeratorefraktometr

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pomiaru rogówki o następującej charakterystyce średnicy rogówki: 2,8 mm (pomiar pierścieniowy), 7,0 mm (4 punktowy pomiar peryferyjny)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13 Lampa szczelinowa

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o płynnej regulacji szerokości szczeliny w zakresie 0 - 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14 Lampa szczelinowa

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o płynnej regulacji długości szczeliny w zakresie 0 - 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 16 Lampa szczelinowa

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością regulacji odległości między źrenicami w zakresie większym niż w SIWZ, 48 – 78 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17 Lampa szczelinowa

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością korekcji wady wzroku w zakresie -5 do +4 D?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 10 Oftalmoskop

Czy Zamawiający dopuści oftalmoskop w zakresie dioptrii większym od podanego w SIWZ od -30 do +38 D?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 13 Oftalmoskop

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem halogenowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych w ramach pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zadania do 3 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Pkt 10 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Termin wykonania zamówienia.

Termin wykonania zamówienia: w ciągu 14 dni od daty zawarcia umowy – dotyczy pakietów nr 1, 3, 4.

W ciągu 6 tygodni od daty zawarcia umowy – dotyczy pakietu nr 2.

§ 1 ust.3 Istotnych postanowień umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać swoje świadczenie, o którym mowa w ust. 1 i 2, w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy – dotyczy pakietów nr 1, 3, 4. W ciągu 6 tygodni od daty zawarcia umowy – dotyczy pakietu nr 2.

Załącznik nr 3 do SIWZ, pkt 4, otrzymuje nowe brzmienie:

Oświadczamy, iż zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w wymaganym terminie – 14 dni od dnia zawarcia umowy – dotyczy pakietów nr 1, 3, 4. W ciągu 6 tygodni od daty zawarcia umowy – dotyczy pakietu nr 2.

Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia w/w zmian w SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

~~PROKURENT~~
~~Anna Rybczyk~~

PREZES ZARZĄDU
Ewa Nieścierenko

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 22. lipca 2014 roku PZOZ/DZP/382/31PN/14

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy